

Årsredovisning

för

Backdraft Brandskydd i Dalarna AB

556860-1859

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Kjellin, Styrelseledamot

2026-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Backdraft Brandskydd i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar värdepapper samt utför utbildningar inom brandskydd.

Företaget har sitt säte i Mora Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	216	1 028	1 117	1 731	2 115
Resultat efter finansiella poster	836	177	-118	258	161
Balansomslutning	1 515	1 173	1 050	1 177	1 145
Soliditet (%)	96	95	92	92	77

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 % till följd av förändrad verksamhet. Bolagets verksamhet består numera främst av att äga och förvalta värdepapper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	912 082	156 788	1 118 870
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		156 788	-156 788	0
Årets resultat			835 533	835 533
Belopp vid årets utgång	50 000	568 870	835 533	1 454 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	568 870
årets vinst	835 533
	1 404 403
disponeras så att i ny räkning överföres	1 404 403
	1 404 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		215 994	1 028 145
Övriga rörelseintäkter		131 021	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		347 015	1 028 145
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-119 481	-5 366
Övriga externa kostnader		-258 125	-298 450
Personalkostnader	2	-125 226	-532 727
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 260	-15 810
Summa rörelsekostnader		-526 092	-852 353
Rörelseresultat		-179 077	175 792
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 015 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		486	1 527
Räntekostnader och liknande resultatposter		-876	-100
Summa finansiella poster		1 014 610	1 427
Resultat efter finansiella poster		835 533	177 219
Resultat före skatt		835 533	177 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 431
Årets resultat		835 533	156 788

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon och inventarier	3	293 729	24 989
Summa materiella anläggningstillgångar		293 729	24 989
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	257 474	257 474
Summa finansiella anläggningstillgångar		257 474	257 474
Summa anläggningstillgångar		551 203	282 463
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	37 500
Övriga fordringar		537 492	488 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 606	9 965
Summa kortfristiga fordringar		556 098	536 016
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		407 243	354 618
Summa kassa och bank		407 243	354 618
Summa omsättningstillgångar		963 341	890 634
SUMMA TILLGÅNGAR		1 514 544	1 173 097

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

568 870

912 081

Årets resultat

835 533

156 788

Summa fritt eget kapital

1 404 403

1 068 869

Summa eget kapital

1 454 403

1 118 869

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 080

15 764

Övriga skulder

2 062

18 463

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

20 001

Summa kortfristiga skulder

60 141

54 228

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 514 544

1 173 097

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordon och inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 301	222 301
Inköp	292 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	514 301	222 301
Ingående avskrivningar	-197 312	-181 502
Årets avskrivningar	-23 260	-15 810
Utgående ackumulerade avskrivningar	-220 572	-197 312
Utgående redovisat värde	293 729	24 989

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	257 473	257 473
Inköp	1	0
Försäljningar	-1	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	257 473	257 473
Utgående redovisat värde	257 473	257 473

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Mora

Pär Kjellin
Pär Kjellin
Verkställande direktör
2026-04-09